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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
   9716
   3460
   3460

Jaroměř Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)
 1.     Lucie Kubálková Kalhousová                   42        2.           599
 2.     Milan Libich                                 46        3.           565
 3.     Jakub Mertlík                                39        1.           563

Volební strana č. 3 - JAROMĚŘÁCI A STAN
 1.     Kamil Mach                                   57        6.          1019
 2.     Josef Horáček                                48        1.           947
 3.     Jakub Kubina                                 39        2.           850
 4.     Jarmila Asadová                              68        3.           738
 5.     Jiří Podolník                                62        4.           688

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Pavel Čižmář                                 52        3.          1231
 2.     Kamil Sokolář                                48        4.          1230
 3.     Josef Hovorka                                55        2.          1209
 4.     Jan Borůvka                                  54        1.          1128
 5.     David Kult                                   52        5.          1121
 6.     Miroslav Fassati                             64        6.          1058
 7.     Adam Bečák                                   34        7.          1075
 8.     Hana Riegerová                               38        8.          1153

Volební strana č. 5 - Hnutí Dobrých Proměn
 1.     Stanislav Rudolfský                          63        1.           882
 2.     Jiří Balský                                  52        3.           636
 3.     Karla Kaválková                              66        2.           600

Volební strana č. 8 - ZEN pro Jaroměř – Zelení a nezávislí
 1.     Pavel Palička                                41        5.           384
 2.     Anna Milerová                                28        2.           348

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)
 1.     Jana Žárská                                  48        4.           488
 2.     Šimon Špaček                                 24        5.           414
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 3.     Martina Slánská Kalhousová                   40        9.           411
 4.     Michaela Peterková                           47        6.           353
 5.     Jiří Jaro                                    45        7.           309
 6.     Marek Picek                                  26        8.           312
 7.     Libor Mušák                                  39       10.           373
 8.     Marta Mladá                                  67       11.           383
 9.     Pavel Grúň                                   60       12.           324
10.     Pavlína Jarová                               49       13.           289
11.     Petr Kilevník                                60       14.           387
12.     Alžběta Pourová                              20       15.           316
13.     Jiří Slánský                                 41       16.           321
14.     Irena Kilevníková                            57       17.           274
15.     Zdeněk Friml                                 88       18.           258
16.     Martina Priharová                            47       19.           265
17.     Jiří Jarkovský                               68       20.           271
18.     Zdeňka Brouková                              47       21.           297

Volební strana č. 3 - JAROMĚŘÁCI A STAN
 1.     Lidmila Rutter                               44        5.           573
 2.     Václav Muzikář                               36        7.           657
 3.     Pavel Schrőfel                               43        8.           584
 4.     Karel Hašek                                  36        9.           641
 5.     Petr Hofman                                  26       10.           639
 6.     Martin Vakrčka                               53       11.           537
 7.     Aneta Olivová                                30       12.           517
 8.     Tereza Netuková                              45       13.           495
 9.     Vladimír Oliva                               62       14.           556
10.     Jan Maksymov                                 52       15.           487
11.     Václav Mlejnek                               57       16.           500
12.     Libor Jelínek                                35       17.           458
13.     Věra Sílová                                  73       18.           502
14.     Tereza Karlová                               31       19.           474
15.     Anna Mihalová                                56       20.           449
16.     Elena Nová                                   48       21.           406

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miroslav Reil                                46        9.          1081
 2.     Jaroslav Faltus                              68       10.          1088
 3.     Pavel Ulrych                                 43       11.          1026
 4.     Radomír Vojtíšek                             37       12.          1020
 5.     Jakub Joska                                  28       13.           997
 6.     Luděk Hetfleiš                               53       14.           992
 7.     Miroslav Josefi                              67       15.          1001
 8.     Ladislav Exnar                               59       16.           991
 9.     Miloš Sehnoutka                              26       17.           989
10.     Luboš Koláčný                                53       18.          1031
11.     Jiří Kubina                                  65       19.          1107
12.     Martin Kocián                                60       20.           984
13.     Šimon Kubina                                 28       21.           972

Volební strana č. 5 - Hnutí Dobrých Proměn
 1.     Matěj Kubina                                 33        6.           567
 2.     Jiří Miler                                   63        8.           563
 3.     Marcela Holda                                43        4.           551
 4.     Ivo Plecháč                                  53        5.           511
 5.     Dagmar Pultarová                             64        7.           491
 6.     Jan Tomášek                                  46        9.           400
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 7.     Tamara Baudišová                             58       10.           371
 8.     Tiu Le                                       60       11.           436
 9.     Martina Kormundová                           57       12.           461
10.     Martin Ježek                                 52       13.           400
11.     Milan Kroka                                  43       14.           343
12.     Zdeňka Plecháčová                            49       15.           451
13.     Stanislav Smitka                             68       16.           345
14.     Libuše Kňourková                             65       17.           355
15.     Jaroslav Baudiš                              58       18.           315
16.     Veronika Černá                               41       19.           361
17.     Lukáš Kňourek                                42       20.           312
18.     Iva Čapková                                  57       21.           285

Volební strana č. 8 - ZEN pro Jaroměř – Zelení a nezávislí
 1.     Adam Miler                                   22        9.           309
 2.     Petr Novák                                   65       12.           309
 3.     Markéta Škopková                             54       15.           279
 4.     Martin Rufer                                 51        1.           258
 5.     Petr Hrudka                                  31        3.           261
 6.     Borek Smékal                                 39        4.           233
 7.     Kristýna Ruferová                            44        6.           255
 8.     Tomáš Mrkvica                                37        7.           214
 9.     Petr Kosejk                                  20        8.           231
10.     Martin Simon                                 42       10.           239
11.     Pavel Pech                                   41       11.           236
12.     Petra Horáková                               51       13.           215
13.     Adam Hůlka                                   19       14.           215
14.     Táňa Nováková                                59       16.           199
15.     Kateřina Táborská                            22       17.           186
16.     Zdeněk Kozák                                 43       18.           203
17.     Zdeňka Nosková                               43       19.           167
18.     Jan Kosejk                                   20       20.           167
19.     Luka Marie Szierok                           21       21.           148

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2051, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šupík                                   153
              2.    Josef Kňourek                                    115
              3.    Michal Hanko                                     121
              4.    Žaneta Freibergerová                             104
              5.    Josef Cejnar                                     102
              6.    Petr Šupík                                       108
              7.    Zdeněk Malý                                       98
              8.    František Kříž                                   100
              9.    Monika Petráčková                                 97
             10.    Renata Hrdličková                                100
             11.    Milan Janičo                                     107
             12.    Jana Kombercová                                   93
             13.    Dagmar Koldinská                                  93
             14.    Denis Müller                                      84
             15.    František Ferdinand                               85
             16.    Jiří Kukačka                                     100
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             17.    Richard Tichý                                     80
             18.    Zdeněk Valášek                                    85
             19.    Petr Palma                                        78
             20.    Lenka Lenfeldová                                  82
             21.    Miloslav Hoffmann                                 66

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   7772, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Mertlík                                    563
              2.    Lucie Kubálková Kalhousová                       599
              3.    Milan Libich                                     565
              4.    Jana Žárská                                      488
              5.    Šimon Špaček                                     414
              6.    Michaela Peterková                               353
              7.    Jiří Jaro                                        309
              8.    Marek Picek                                      312
              9.    Martina Slánská Kalhousová                       411
             10.    Libor Mušák                                      373
             11.    Marta Mladá                                      383
             12.    Pavel Grúň                                       324
             13.    Pavlína Jarová                                   289
             14.    Petr Kilevník                                    387
             15.    Alžběta Pourová                                  316
             16.    Jiří Slánský                                     321
             17.    Irena Kilevníková                                274
             18.    Zdeněk Friml                                     258
             19.    Martina Priharová                                265
             20.    Jiří Jarkovský                                   271
             21.    Zdeňka Brouková                                  297

Volební strana č. 3 - JAROMĚŘÁCI A STAN
Počet hlasů pro stranu:  12717, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Horáček                                    947
              2.    Jakub Kubina                                     850
              3.    Jarmila Asadová                                  738
              4.    Jiří Podolník                                    688
              5.    Lidmila Rutter                                   573
              6.    Kamil Mach                                      1019
              7.    Václav Muzikář                                   657
              8.    Pavel Schrőfel                                   584
              9.    Karel Hašek                                      641
             10.    Petr Hofman                                      639
             11.    Martin Vakrčka                                   537
             12.    Aneta Olivová                                    517
             13.    Tereza Netuková                                  495
             14.    Vladimír Oliva                                   556
             15.    Jan Maksymov                                     487
             16.    Václav Mlejnek                                   500
             17.    Libor Jelínek                                    458
             18.    Věra Sílová                                      502
             19.    Tereza Karlová                                   474
             20.    Anna Mihalová                                    449
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             21.    Elena Nová                                       406

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  22484, hranice:     1177,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Borůvka                                     1128
              2.    Josef Hovorka                                   1209
              3.    Pavel Čižmář                                    1231
              4.    Kamil Sokolář                                   1230
              5.    David Kult                                      1121
              6.    Miroslav Fassati                                1058
              7.    Adam Bečák                                      1075
              8.    Hana Riegerová                                  1153
              9.    Miroslav Reil                                   1081
             10.    Jaroslav Faltus                                 1088
             11.    Pavel Ulrych                                    1026
             12.    Radomír Vojtíšek                                1020
             13.    Jakub Joska                                      997
             14.    Luděk Hetfleiš                                   992
             15.    Miroslav Josefi                                 1001
             16.    Ladislav Exnar                                   991
             17.    Miloš Sehnoutka                                  989
             18.    Luboš Koláčný                                   1031
             19.    Jiří Kubina                                     1107
             20.    Martin Kocián                                    984
             21.    Šimon Kubina                                     972

Volební strana č. 5 - Hnutí Dobrých Proměn
Počet hlasů pro stranu:   9636, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Rudolfský                              882
              2.    Karla Kaválková                                  600
              3.    Jiří Balský                                      636
              4.    Marcela Holda                                    551
              5.    Ivo Plecháč                                      511
              6.    Matěj Kubina                                     567
              7.    Dagmar Pultarová                                 491
              8.    Jiří Miler                                       563
              9.    Jan Tomášek                                      400
             10.    Tamara Baudišová                                 371
             11.    Tiu Le                                           436
             12.    Martina Kormundová                               461
             13.    Martin Ježek                                     400
             14.    Milan Kroka                                      343
             15.    Zdeňka Plecháčová                                451
             16.    Stanislav Smitka                                 345
             17.    Libuše Kňourková                                 355
             18.    Jaroslav Baudiš                                  315
             19.    Veronika Černá                                   361
             20.    Lukáš Kňourek                                    312
             21.    Iva Čapková                                      285

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2995, hranice:      156,2
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Slavík                                       304
              2.    Pavla Karásková                                  318
              3.    Jiří Frynta                                      229
              4.    Romana Voborníková                               200
              5.    Jan Paďour                                       261
              6.    Miroslava Ješátková                              114
              7.    Jan Kočí                                         254
              8.    Veronika Lamerová                                103
              9.    Petr Novotný                                      87
             10.    Victoria Nachtigalová                             88
             11.    Tomáš Ježek                                      110
             12.    Zdenka Chalupová                                  87
             13.    Ivo Tichý                                        164
             14.    Barbara Stollínová                                76
             15.    Pavel Lamer                                       97
             16.    Jiří Hofmeister                                   76
             17.    Marie Nováková                                    76
             18.    Vojtěch Kašpar                                    87
             19.    Jan Herel                                         64
             20.    Jan Slavík                                        96
             21.    Jan Voborník                                     104

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1882, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Panenka                                    203
              2.    Natalie Havryljuková                             148
              3.    Milan Ponikelský                                 161
              4.    Zdeňka Kyšková                                   146
              5.    Kristian Končický                                152
              6.    Jana Pejšková                                    151
              7.    David Havryljuk                                  135
              8.    Jiří Vrkoslav                                    135
              9.    Tomáš Karola                                     131
             10.    Ivana Korčáková                                  142
             11.    Květoslav Štábl                                  132
             12.    Danuta Mončeková                                 124
             13.    Ladislav Kunc                                    122

Volební strana č. 8 - ZEN pro Jaroměř – Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5056, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Rufer                                     258
              2.    Anna Milerová                                    348
              3.    Petr Hrudka                                      261
              4.    Borek Smékal                                     233
              5.    Pavel Palička                                    384
              6.    Kristýna Ruferová                                255
              7.    Tomáš Mrkvica                                    214
              8.    Petr Kosejk                                      231
              9.    Adam Miler                                       309
             10.    Martin Simon                                     239
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             11.    Pavel Pech                                       236
             12.    Petr Novák                                       309
             13.    Petra Horáková                                   215
             14.    Adam Hůlka                                       215
             15.    Markéta Škopková                                 279
             16.    Táňa Nováková                                    199
             17.    Kateřina Táborská                                186
             18.    Zdeněk Kozák                                     203
             19.    Zdeňka Nosková                                   167
             20.    Jan Kosejk                                       167
             21.    Luka Marie Szierok                               148

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kotland

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jaroměř Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   64593               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2051   21      64593,00            3,17
č. 2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)            7772   21      64593,00           12,03
č. 3 - JAROMĚŘÁCI A STAN                 12717   21      64593,00           19,68
č. 4 - ANO 2011                          22484   21      64593,00           34,80
č. 5 - Hnutí Dobrých Proměn               9636   21      64593,00           14,91
č. 6 - KDU-ČSL                            2995   21      64593,00            4,63
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1882   13      39986,14            4,70
č. 8 - ZEN pro Jaroměř–Zelení a nez.      5056   21      64593,00            7,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)
      JAROMĚŘÁCI A STAN
      ANO 2011
      Hnutí Dobrých Proměn
      ZEN pro Jaroměř–Zelení a nez.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22484,00     4 - ANO 2011                      
   2.           12717,00     3 - JAROMĚŘÁCI A STAN             
   3.           11242,00     4 - ANO 2011                      
   4.            9636,00     5 - Hnutí Dobrých Proměn          
   5.            7772,00     2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)       
   6.            7494,66     4 - ANO 2011                      
   7.            6358,50     3 - JAROMĚŘÁCI A STAN             
   8.            5621,00     4 - ANO 2011                      
   9.            5056,00     8 - ZEN pro Jaroměř–Zelení a nez. 
  10.            4818,00     5 - Hnutí Dobrých Proměn          
  11.            4496,80     4 - ANO 2011                      
  12.            4239,00     3 - JAROMĚŘÁCI A STAN             
  13.            3886,00     2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)       
  14.            3747,33     4 - ANO 2011                      
  15.            3212,00     4 - ANO 2011                      
  16.            3212,00     5 - Hnutí Dobrých Proměn          
  17.            3179,25     3 - JAROMĚŘÁCI A STAN             
  18.            2810,50     4 - ANO 2011                      
  19.            2590,66     2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)       
  20.            2543,40     3 - JAROMĚŘÁCI A STAN             
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  21.            2528,00     8 - ZEN pro Jaroměř–Zelení a nez. 

Volební strana                       Mandáty

 2 - SPOLEČNĚ (ODS + TOP 09)            3
 3 - JAROMĚŘÁCI A STAN                  5
 4 - ANO 2011                           8
 5 - Hnutí Dobrých Proměn               3
 8 - ZEN pro Jaroměř–Zelení a nez.      2

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kotland

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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